
Salzburger Landesmeisterschaft 2018

Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

Gesamtteilnehmer: 27

Mannschaften

1Schülerinnen Schüler 4

4

BIHO (6)    NEUM (6)    OAPUT (7)    SMGCL (3)    WERF (5)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

0

6

Einzel

0

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 1 Senioren 1 6

Seniorinnen 2 3 Senioren 2 6

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

21.01.2018 Sport-Oase

Datum: Ort:

Runde 1 SBGSV

Ausrichter:

22.04.2018 BischofshofenRunde 2 BIHO (1)

Lizenziert für ÖBGV-BIHOVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2018 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Gemischte Schüler

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Lottermoser Lea Katharin 107 240133BIHO216 SB WK1

Schuster Lukas 120 261141WERF142 SB MK2

Brunnauer Fabio 111 267156NEUM600 SB MK3

Kronbichler Achim 110 1100OAPUT303 SB MK4

Lottermoser Jan 0 137137BIHO340 SB MK5

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Fuschlberger Reinhold 98 223125SMGCL1826 SB M21

Schobersberger Herbert 106 233127OAPUT1402 SB M22

Feiser Karl-Heinz 101 239138OAPUT626 SB M23

Kalchbrenner Rudolf 111 248137NEUM733 SB M24

Hawranek Hermann 129 300171OAPUT50 SB M25

Kienast Josef 0 162162NEUM1198 SB M26

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schuster Claudia 91 209118WERF1284 SB W11

Fuschlberger Maria 93 231138SMGCL1991 SB W22

Sturm Martha 99 241142SMGCL478 SB W23

Grill Heidi 131 279148NEUM451 SB W24

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schuster Reinhard 86 204118WERF780 SB M11

Zach Hubert 94 216122NEUM2183 SB M12

Sawczak Christian 105 230125OAPUT784 SB M13

Bachmaier Robert 110 237127OAPUT500 SB M14

Huber Christian 118 254136NEUM29 SB M15

Gebetshammer Michael 85 850BIHO369 SB M16

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Westenthaler Rupert 91 204113BIHO1197 SB HE1

Gaisbacher Christian 89 205116WERF342 SB HE2

Lottermoser Thomas 90 208118BIHO537 SB HE3

Lackner Andreas 90 900BIHO135 SB HE4

Pammer Gerhard 0 127127OAPUT2979 SB HE5

Wiesenbauer Christian 0 129129WERF563 SB HE6

Lizenziert für ÖBGV-BIHOVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2018 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

21.01.2018 22.04.2018

1. Rd. 2. Rd.

Sport-Oase Bischofshofen Score  /  Pkte

356ASKÖ MGC Bischofshofen 6 501 4 857 10// /1

3861. SMGSC Werfen 4 493 6 879 10// /2

422Sport Oase-Putter Team Salzburg 2 506 2 928 4// /3

450MGC Neumarkt/Wallersee 0 551 0 1001 0// /4

Lizenziert für ÖBGV-BIHOVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2018 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

21.01.2018 22.04.2018

1. Rd. 2. Rd.

Sport-Oase Bischofshofen Score  /  Pkte

321Sport Oase-Putter Team Salzburg 2 379 4 700 6// /1

2901. SMC-Liefering 4 405 0 695 4// /2

343MGC Neumarkt/Wallersee 0 395 2 738 2// /3

Lizenziert für ÖBGV-BIHOVers. 32bit.01c



Salzburger Landesmeisterschaft 2018 - Zwischenstand

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

21.01.2018 22.04.2018

1. Rd. 2. Rd.

SBGSV BIHO (1)

WeiblichKategorie:

Schuster Claudia 91 209118WERF1284 W11

Fuschlberger Maria 93 231138SMGCL1991 W22

Lottermoser Lea Kathari 107 240133BIHO216 WK3

Sturm Martha 99 241142SMGCL478 W24

Grill Heidi 131 279148NEUM451 W25

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

21.01.2018 22.04.2018

1. Rd. 2. Rd.

SBGSV BIHO (1)

MännlichKategorie:

Westenthaler Rupert 91 204113BIHO1197 HE1

Schuster Reinhard 86 204118WERF780 M1

Gaisbacher Christian 89 205116WERF342 HE3

Lottermoser Thomas 90 208118BIHO537 HE4

Zach Hubert 94 216122NEUM2183 M15

Fuschlberger Reinhold 98 223125SMGCL1826 M26

Sawczak Christian 105 230125OAPUT784 M17

Schobersberger Herbert 106 233127OAPUT1402 M28

Bachmaier Robert 110 237127OAPUT500 M19

Feiser Karl-Heinz 101 239138OAPUT626 M210

Kalchbrenner Rudolf 111 248137NEUM733 M211

Huber Christian 118 254136NEUM29 M112

Schuster Lukas 120 261141WERF142 MK13

Brunnauer Fabio 111 267156NEUM600 MK14

Hawranek Hermann 129 300171OAPUT50 M215

Gebetshammer Michael 85 850BIHO369 M116

Lackner Andreas 90 900BIHO135 HE17

Kronbichler Achim 110 1100OAPUT303 MK18

Pammer Gerhard 0 127127OAPUT2979 HE19

Wiesenbauer Christian 0 129129WERF563 HE20

Lottermoser Jan 0 137137BIHO340 MK21

Kienast Josef 0 162162NEUM1198 M222

Lizenziert für ÖBGV-BIHOVers. 32bit.01c


